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
что очень редко появляется в театре и на 
театральные подмостки сейчас выходит 
только как певица. Недавно Гагарина 
выступила на вручении 20-й, юбилейной 
Международной премии Станиславско-
го. Полина исполнила свой хит A Million 
Voices, с которым заняла в этом году вто-
рое место на конкурсе «Евровидение».

Регламент этой театральной премии 
таков, что имена победителей объяв-
ляют заранее. Жюри, которое подвело 
итоги театрального сезона 2014-2015 
годов, возглавил Валерий Баринов. 
Юбилейная премия Станиславского 

была присуждена семерым лауреатам.
Победителем в номинации «За 

вклад в развитие мирового актерско-
го искусства» стал Энтони Хопкинс. 
Голливудский актер должен был лично 
прилететь в Москву, но в последний 
момент его планы изменились. Пре-
мия «За вклад в развитие театрального 
искусства» присуждена выдающемуся 
хореографу Юрию Григоровичу. По-
мимо почетного знака с изображени-
ем чеховской «чайки» и факсимиле 
Станиславского лауреаты получают 
денежное вознаграждение размером в 
2500 долларов.

По информации 7days.ru

ШОУ-БИЗНЕС

21 б В П

Машину Витольда ПетровскогоМашину Витольда Петровского  
разбили неизвестныеразбили неизвестные

Профессиональная драматическая б

Полина ГагаринаПолина Гагарина  «поддержала «поддержала 
Станиславского»Станиславского»

0.
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Комнату в общежитии ул. Я. Грунта, 
3А, 3 этаж, 18,9 м. кв., хор. сост., кух-
ня и с\у на несколько семей, чистые, 
ухоженные. Подходит под ипотеку, 
маткапитал. Цена 900 000 руб. Тел. 8 
(916) 509-74-06
 
Комнату в 3-комн. кв., ул. Чкалова, 
15,9 м. кв, один сосед. Цена 850 000 
руб. Тел. 8 (916) 652-70-45

Комнату в 2-комн. кв. Щурово, S-22,1 
кв. м. Более 3 лет в собственности, 1 
этаж. Цена 800  000 руб. Тел. 8 (916) 
484-28-91

Комнату в 3-комн. кв., ул. Чкалова, 
15,9 м.кв, один сосед. Цена 850 000 
руб. Тел. 8 (916) 652-70-45

Две комнаты  в 3-комн. кв. с пер-
спективой выкупа 3-й комнаты, S65, 
комнаты 15+12 кв.м., изолированные, 
кухня 7 кв.м.,  большая прихожая.  
Цена  1 350 000 руб. Тел. 8 (926) 
135-39-46

1-комн. кв., хрущ (Голутвин), ул. 
Дзержинского, 3/5, 35/17/6, разд с/у, 
балкон. Цена 2 млн. Руб. Тел.8 (916) 
394-28-29

1-комн. кв. Щурово, 1/5, кирп. «хру-
щевка», «Союз-Сервис», натяжные 
потолки, после ремонта, ПВХ. Цена 
1 850 000 руб. Тел.  8 (916) 394-28-29

1-комн. кв. Улучш. план. ул. Карла 
Маркса (Щурово), 1/10, натяжные 
потолки, лоджия. Цена  2 150 000 руб. 
Тел.  8 (903) 683-10-06

1-комн. кв.  ул. Октябрьской рево-
люции д. 354 (р-он Голутвина) 3/10 
кирп, о\п 40 кв.м., кухня 12 кв.м., в хо-
рошем состоянии, окна ПВХ, лоджия. 
Юридически и физически свободна, 
прямая продажа. Центр города, вся 
инфраструктура в шаговой доступ-
ности. Цена 3 200 000 руб., Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

1-комн. кв., пр-т Кирова 3/5 пан, 
хрущ, о\п 31 кв.м., кухня 6 кв.м.,в 
нормальном жилом состоянии, без 
газовой колонки, балкон. Более 3-х 
лет в собственности, юридически и 

физически свободна. Цена 2 000 000 
руб. Тел. 8-916-318-14-77, 8-915-
113-21-92, 610-00-20 

1-комн. кв., П. Заречный, 2/5, не 
угловая, улучшен. планировки, S-38 
кв.м., жилая 18 кв.м., лоджия 8 кв.м., 
кухня 8 кв.м., сарай и участок 2 сот-
ки. Цена 1 500 000 руб. Тел. 8 (915) 
480-95-37

1-комн. кв., ул. Окт. Рев., 297, 2/9, 
комн. 22 кв. м., кухня 11 кв.м.,  2/9, 
сост. хор., более 3 лет в собственно-
сти. Цена  2 050 000 руб. Тел. 8 (916) 
138-40-80

1-комн. кв., Коломенский р-н, село 
Чанки, S-35 кв. м., 2/3, среднее со-
стояние, есть лоджия. Цена 1 100 000 
руб. Тел. 8 (926) 341-85-85, Владимир

1-комн. кв.,  ул. Окт. Рев., 7/9П, о/п 
38, ком 21, кухня 10, евроремонт, 
лоджия застекл, с/у совм в плитке, 
встроен кухня, шкаф-купе , физ и 
юр свободна. Цена 2 600 000 руб. 
8(926)906-60-67

1-комн. кв., ул. Девичье Поле, 12, 
корп.4.  в новом доме, о/п 41 м.кв. 
Цена  2 400 000 руб. 11 этаж. Тел. 8 
(916) 652-70-45 

1-комн. кв., ул. Калинина, 5/5, s-30 
кв.м. Цена 1 700  000 руб. Тел. 8 (926) 
165-37-93

1-комн. кв., ул. Зеленая, 5/5, S-30. 
Цена 1 850  000 руб. Тел. 8 (926) 
165-37-93

1-комн. кв., ул. Карла Либкнехта, 
д.34, 1 этаж, отл. сост., 1-й дом за 
пединститутом. Цена 2 050  000 руб. 
Тел. 8 (968) 003-94-17, Николай

1-комн. кв. наб. Дмитрия Донского 2 
этаж, о/п 34, кухня 8 м.кв. комната 17, 
с/у разд., окна ПВХ.  Цена 2 350 000 
руб.  Тел. 8 (925) 126-07-37

1-комн. кв., ул. Девичье Поле, 12, 
корп.2 в собственности, без внутрен-
ней отделки.   Цена  2 600 000 руб. 
Тел. 8 (916) 652-70-45

1-комн. кв., ул. Юбилейная, 5, 2 этаж, 
о/п 31 м.кв., комн. 17 м.кв., кухня 6 
м.кв.  Цена 1 790 000 руб. Тел. 8 (916) 
509-74-06

1-комн. кв. п. Радужный  3/5 эт. о/п 
34 м.кв.,  кухня 8,5 м.кв., с/у разд., 
отл. сост. Цена  2 100 000 руб. Тел. 8 
(916) 509-74-06

1-комн. кв. пр-т Кирова, 5/5, с балко-
ном, в хор. сост., собственник. Цена 
1 900  000 руб. Тел. 8 (985) 470-22-64

1-комн. кв., село Непецино, ул. Ти-
мохина, с евроремонтом и мебелью. 
Цена  1 950  000 руб. Тел. 8 (926) 
134-68-18

2-комн. кв. в г. Луховицы, 
ул.Первомайская, новостройка, 
панельный дом,  S 63.5 кв.м. Цена 2 
950 000 руб. Тел. 7 (917) 599-99-17. 
Посредников просьба не беспокоить.

© 2-комн. кв.  в г. Коломна, микр-н 
Щурово, ул. Юбилейная 6/9 пан, тип, 
о\п 47 кв.м., кухня 7,5 кв.м., с\у разд., 
в хорошем состоянии, окна ПВХ, с\у 
кафель, застекленная лоджия. Более 
3-х лет в собственности. Цена 2 400 
000 руб. Тел. 8-916-318-14-77, 8-915-
113-21-92, 610-04-00 

2-комн. кв.,  ул. Сапожковых 1/10 
пан, ул. план., о\п 52 кв.м., кухня 9 
кв.м., в хорошем состоянии, окна  
ПВХ, железная дверь. Более 3-х лет в 
собственности. В шаговой доступно-
сти вся инфраструктура, рядом авто 
и ж/д вокзалы. Цена 3 500 000 руб., 
Тел. 8-916-318-14-77, 8-915-113-21-
92, 610-00-20 

2-комн. кв.,  ул. Шилова 9/9, пан, 
тип., о\п 45 кв.м., кухня 7,5 кв.м., в 
хорошем состоянии, окна ПВХ, за-
стекленная лоджия. Более 3-х лет в 
собственности. Отличное транспорт-
ное сообщение, в шаговой доступ-
ности школы и детские садики. Цена 
3 000 000 руб. Тел. 8-916-318-14-77, 
8-915-113-21-92, 610-00-20 

2-комн. кв., ул. Дачная, микр-н Щу-
рово, 2/2 о\п 41 кв.м., кухня 6 кв.м, 
проходные комнаты, в среднем со-
стоянии. Цена 1 400 000 руб. Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

2-комн. кв., по ул. Калинина 1/2 кирп, 
хрущ., о\п 43 кв.м., кухня 6 кв.м., в 
хорошем состоянии, окна ПВХ. Более 
3-х лет в собственности, юридиче-
ски и физически свободна. Цена 
2 400 000 руб. Тел. 8-916-318-14-77, 
8-915-113-21-92, 610-00-20 

2-комн. кв. по ул. Октябрьской рево-
люции (р-он трамв. остановки «Сад 
Дворца», о\п 54 кв.м., кухня 12 кв.м., 
с\у совм., изолированный комнаты 
22 и 12 кв.м., в отличном состоянии. 
Во всей квартире сделан хороший 
качественный ремонт, окна ПВХ, с\у-
кафель, новая сантехника, проводка. 
Встроенная кухня, в квартире остает-
ся практически вся мебель. Более 3-х 
лет в собственности. Хороший район, 
вся инфраструктура в шаговой до-
ступности. Цена 4 000 000 руб., Тел. 
610-00-20, 8-916-318-14-77, 8-915-
113-21-92 

© 2-комн. кв., ул. Астахова, 4/5 пан, 
тип, о\п 47 кв.м., кухня 7,5 кв.м., в 
обычном состоянии, застекленная 
лоджия. Юридически и физически 

свободна.  Цена 2 450 000 руб. Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

2-комн. кв., ул. Красина, 48 кирп. 
дом 2005 г.п., о\п 56 м.кв., комнаты 
19,5\14, кухня 9,3, лоджия, хор. сост. 
4 550 000 руб. 8 (916) 509-74-06

2-комн. кв., ул. Гагарина, 78, в хор. 
сост., 5/5, панельный дом, можно под 
ипотеку, S-45 кв.м., жилая 32 кв.м., 
кухня 6 ув.м. Цена 2 300 000 руб. Тел. 
8 (916) 586-58-38, Александра

© 2-комн. кв., Ларцевы Поляны, 47, 
5/5 , 2 балкона, требует завершения 
ремонта,  окна и  двери новые, элек-
трика новая, есть кондиционер.  Цена 
2 150 000 руб., торг уместен. Тел. 8 
(926) 914-80-90, Людмила

2-комн. кв., Непецино, 2/5, S46,8, в 
хор. сост., 1950 года, окна ПВХ, на-
тяжные потолки, сантехника помене-
на. Тел. 8 (926) 901-60-36

2-комн. кв., р-н Старая Коломна, 
комнаты изолированы, санузел раз-
дельно, S-42 кв. м. Цена 2 800 000 
руб. Тел. 8 (903) 761-45-15, Татьяна 
Михайловна

2-комн. кв.,  типовая, в Колычеве, по-
сле ремонта, окна ПВХ, трубы пласти-
ковые, сантехника новая, в отл. сост., 
с мебелью и холодильником. Двери 
новые, не угловая, 8/9, комнаты и 
санузел раздельно. Цена  2 900 000 
руб.,торг. Тел. 8 (915) 181-69-98. 

2-комн. кв., ул.Добролюбова, 2/5, 
хрущевка, S-46 кв. м., жилая 27 кв. 
м., кухня 6 кв. м., балкон, в хор. сост. 
Цена 2 200 000 руб. Тел. 8 (985) 470-
58-29

2-комн. кв., ул. Девичье Поле, 2/9, 
S-50 кв. м. Кухня S-8,5 кв. м., засте-
кленный балкон, окна ПВХ, комнаты, 
туалет и ванная  раздельно, батареи, 
двери, сантехника, счетчики на воду 
- все заменено, оставляем стенку, в 
хорошем состоянии. Цена 3 600 000 
руб. Тел. 8 (909) 647-28-61, звонить 
до 20.00

2-комн. кв., Озерское ш., 1/3К, о/п 
45, ком 17/12,  кухня 6, ПВХ, с/у совм, 
комн проход. Цена 2 050 000 руб. Тел. 
8(926)522-08-99

2-комн. кв.,  пос. Возрождение, 1/5К, 
о/п 50, кухня 8, ПВХ, частич. ПВХ, 
жилое сост. Цена 2 100 000 руб. Тел. 
8 (926) 522-08-99

2-комн. кв., пр-т Окский, 4/5К, о/п 
41,  кухня 6, комн проход, с/у совм, 
балкон, газ. Колонка, ПВХ, новая 
сантехника. Цена 2 400 000 руб. Тел. 
8 (926) 527-27-78

2-комн. кв., ул. Мечникова, 3/5, ново-
строй, о/п 67, ком 18/15, кухня 12, 
евроремонт. Цена 5 200 000 руб. Тел. 
8 (926) 611-80-58

2-комн. кв., ул. Макеева, 5/5П, 

Реклама МЯ1244

о/п 43,5, ком 10,8/17,1, кухня 5,7, 
отл сост, с мебелью, балкон. Цена 
3 000 000 руб. 8 (926) 906-60-67

2-комн. кв., ул. Фрунзе, 47 о/п 65 
м.кв., кухня 10 м.кв., комнаты 22+15 
м.кв., хор. ремонт, встроен. кухня, 2 
лоджии. Цена 4 900 000 руб. Тел. 8 
(916) 509-74-06

2-комн. кв., Девичье Поле, 12, корп. 4   
10 этаж,  62 м.кв.,  новострой.  Цена 
3 150 000 руб. Тел. 8 (916) 652-70-45

2-комн. кв., село Непецино. Кирпич-
ный дом, 3/5. Цена  1 850  000 руб., 
торг. Тел. 8 (915) 467-28-70

2-комн. кв., п. Проводник, о/п 47 
м.кв., «распашонка», комнаты 18/14, 
кухня 6,1, с/у разд, отличное состоя-
ние, окна ПВХ, душевая кабина. Цена 
2 000 000 руб. Тел. 8 (916) 509-74-06

2-комн. кв. Малинское шоссе, окна 
во двор, все документы в порядке, 
в подарок подвал. Более 3-х лет в 
собственности, прописанных нет, 
подходит под ипотеку, 3/5, S-44 кв. м. 
Цена 2 600  000 руб. Тел. 8 (985) 576-
81-29, Юрий

2-комн. кв., ул. Московская, хрущев-
ка, с ремонтом. Цена  2 250  000 руб. 
Тел. 8 (985) 265-13-68

2-комн. кв., в центре. Цена 2 150  000 
руб. Тел. 8 (926) 165-37-93

2-комн. кв., пос.Пески, 5/5, s-45 
кв.м., сост. Жилое. Цена 1 700  000 
руб.  Тел. 8 (926) 165-37-93

2-комн. кв., пос. Радужный, 2/4, с 
ремонтом. Цена 2 200  000 руб. Тел. 8 
(985) 265-13-68

2-комн. кв., ул. Дзержинского, 
1/5, S-45. Цена 2 450  000 руб. Тел. 8 
(985) 265-13-68

2-комн. кв., ул. Дачная, 4/4, окна 
ПВХ, сост. хорошее. Цена 1 850  000 

руб. Тел. 8 (985) 265-13-68

2-комн. кв., село Непецино, 2/5, в 
хор. сост., потолки натяжные, окна 
ПВХ, сантехника поменена. Цена 
2 050  000 руб. Тел. 8 (926) 901-60-36

2-комн. кв., г.Зарайск,  2/2, S-40, 
квартира с кап. ремонтом. Цена 
1 350  000 руб. Тел. 8 (926) 165-37-93
 

3-комн. кв. в новостройке, пл. 90 
кв.м. в кирпичном доме, мкр.Колы-
чево. Без посредников.Тел. 8 (917) 
599-99-17  

3-комн. кв., ул. Октябрьской рево-
люции (р-он трамв. Остановки «Сад 
дворца») 4/4 кирп, стал., о\п 75 кв.м., 
кухня 8,5 кв.м., в среднем состоянии, 
окна ПВХ, балкон. Более 3х лет в соб-
ственности, юридически свободна. В 
шаговой доступности школы, садик, 
трамвайная и автобусная останов-
ки. А также Парк Мира и стадион 
«Авангард».  Цена 3 600 000 руб. Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

3-комн. кв., ул. Ветеринарная 3/5 
кирп, ул план, о\п 70 кв.м., кухня 8,5 
кв.м., все комнаты изолированные, 
с\у разд., в хорошем состоянии, за-
стекленная лоджия. Более 3-х лет в 
собственности. Цена 3 850 000 руб. 
Тел. 8-916-318-14-77, 8-915-113-21-
92, 610-00-20 

3-комн. кв., ул Суворова, 44, 6 этаж, 
о\п 52 м.кв., комнаты 14,4\10,6\9, 
кухня 6,2, с\у разд., лоджия . 
3 050 000 руб. 8 (916) 509-74-06

3-комн. кв., улучш. планировки, 
ул.Дзержинского, 84, 1/9, высокий 
цоколь, S72 кв.м., кухня 8,5 кв.м., с 
евроремонтом, более 3- х лет в соб-
ственности. Цена 3 900 000 руб. Тел. 
8 (915) 229-83-17

3-комн. кв., ул. Мечникова, 3/5, ново-
строй, о/п 81, ком 11/12/25, кухня 
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круглогодичного проживания, в доме 
есть все коммуникации: газ баллон-
ный, свет, вода. 2 комнаты, кухня, 
зал-прихожая, внутри отделано евро-
вагонкой. Плодоносящий, ухоженный 
сад. Цена 1 800 000 руб., торг.  Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

Дом  в Коломенском районе д. Пиро-
чи о\п 70 кв.м, три комнаты, кухня - 17 
кв.м, веранда - 12 кв.м. Дом деревян-
ный, обложен кирпичом. Все комму-
никации в доме. Отопление от АОГВ. 
Дом в хорошем состоянии. Имеется 
хозблок, гараж, подвал. Земельный 
участок  16 сот., правильной формы, 
ухоженный сад. Отличное транс-
портное сообщение. Асфальтирован-
ный подъезд. Возможна продажа в 
рассрочку. Цена 3 850 000 руб. Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

Дом в Коломенском районе, д. Па-
ново ул. Овражная (5 км от города) 
6*8, о\п 48 кв.м., дерев., в доме 
свет, отопление печное, в хорошем 
состоянии. По границе участка газ. 
Участок 10 соток  правильной формы. 
На участке плодоносящий сад. К дому 
круглогодичный подъезд, отличное 
транспортное сообщение с городом, 
рядом озеро, лес. Рассмотрим лю-
бые виды жилищных сертификатов, 
включая материнский капитал. Цена 
1 250 000 руб. Тел. 8-916-318-14-77, 
8-915-113-21-92, 610-00-20 

Дом в Коттеджном поселке «Се-
мибратское» о\п 360 кв.м., кирп, 
2-этажный, 2014 года. В дом заве-
дены: свет и канализация (септик), 
полностью сделана разводка по 
всему дому.  В доме пять просторных 
комнат, два больших с\у (на первом 
и втором этажах), кухня- 25кв.м., вы-
ход на чердак, гараж 25 кв.м.  Стены 
идеально выровнены и отшпаклёваны 
на 70%,  то есть подготовлены к по-
краске или поклейке обоев, окна ПВХ, 
крыша гибкая черепица.  Участок 15 
соток, правильной формы, огорожен 
забором из проф листа, круглого-
дичный хороший подъезд. Хорошее 
транспортное сообщение с городом, 
развитая инфраструктура, в 5 мину-
тах от дома находится детский садик, 
школа, магазины. Цена 8 500 000 
руб., Тел. 8-916-318-14-77, 8-915-
113-21-92, 610-00-20 

Дом 2-эт 2015 года постройки в г. Ко-
ломенском районе, коттеджный по-
селок «Малино». Дом о\п 240 кв.м.,  в 
дом заведены свет, вода и канализа-
ция (септик).  В доме пять просторных 
комнат, два с\у (на первом и втором 
этажах), кухня- 15кв.м. с отдельным 
выходом в сад, полноценный 3-й 
(мансардный этаж, 40 кв.м.), гараж 
25 кв.м. Окна ПВХ, крыша металлоче-
репица.  Участок 8 соток, правильной 
формы, круглогодичный хороший 
подъезд, вид на озеро. Хорошее 
транспортное сообщение с городом, 
развитая инфраструктура, в 15 мину-
тах от дома находится детский садик, 
школа, магазины. Цена 6 500 000 руб. 
8-916-318-14-77, 8-915,113-21-92, 
610-00-20 

Дом в центре города. Требует ремон-
та или под ИЖС . S 55 кв. м. Свет, газ, 
вода. 3,5 сотки. 1 собственник. Цена 
1500 000 руб. Тел. 8 (962) 939-89-80

Дом кирпичный, дер. Пирочи, S72 
кв. м., 3 изолированные комнаты, со 
всеми удобствами, веранда, котель-
ная, беседка, гараж, баня, сауна, 7 
соток, плодоносящий сад, рядом лес 
и р.Ока. Цена 4 млн. руб. Тел. 8 (496) 
618-95-79

Дом в историч. части города, s 205 
кв.м., 6 соток земли, 4 комнаты, кухня 

16 кв. м., 2 санузла, гараж, собствен-
ник. Цена  5700 тыс руб. Тел. 8 (496) 
615-04-97, 8 (926) 617-44-80

Дом в кот. пос. Старт, 180 кв. м., 2 
этажа+ гараж, внутр. отделан вагон-
кой, в доме свет, канализация, газ по 
границе, участок 8 соток правильной 
формы. Цена 1 750 000 руб. Тел.  8 
(916) 138-40-80

Дом пос.Проводник, Малино, S 60 
кв. м., участок 7 соток, возможно 
присоединение  соседнего участка 7 
соток. Новый дом,  для круглогодич-
ного проживания, под ключ, все ком-
муникации в доме, теплый пол, печь, 
кондиционер, прописка. Цена  2 400 
000 руб. Тел. 8 (926) 585-65-18

Дом, Луховицы. Есть все коммуни-
кации, 2 гаража, подвал, телефон, 
Интернет. Цена  4 млн. руб. Тел. 8 
(926) 619-11-78

Дом, S-300 кв. м,  ул. Маслова. Тел. 8 
(916) 819-54-32

Дом, ул. Козлова, о/п 286 м.кв, брус., 
участок 13 сот. Цена  9 500 000 руб. 
Тел. 8 (926) 722-82-89 

Дом, небольшой, благоустроенный., 
S-85 кв. м., новое Бобренево, участок 
17 соток. Цена 2 300  000 руб., торг. 
Тел. 8 (985) 780-01-79

Дом в ст. части Коломны, ул. Мо-
скворецкая, 2 этажа. Тел. 8 (926) 
724-59-37

Дом, д. Мячково, ул. Центральная, 
о/п 90, 12,5 соток, 2-эт., свет, вода, 
септик, под финиш. отделку, частич. 
с мебелью. Цена 3 550 000 руб. Тел. 
8(926)526-26-17
 
Дом, д. Белые Колодези, о/п 120, 15 
соток, ул. Полевая, свет, вода, печное 
отопление, газ по границе. Отл. сост., 
ухож. уч-ток, баня недострой, гараж. 
Цена 4 600 000 руб. Тел. 8 (926) 906-
60-67 

Дом, ул. Ямки, 5 соток, о/п 45,5, дом 
дер., все коммуник в доме. Цена 
2 500 000 руб. Тел. 8(925)804-56-07

 Дом в деревне Михеево, 1 этаж, 
S- 105 кв. м., свет 15 квт, септик, 
вода гор. и хол.,  универсальный ото-
пительный  котел.  Дом готов к про-
живанию. 20 соток земли, огорожен. 
Гараж. Рядом озеро. Цена  3200  000 
руб. Тел. 8 (926) 626-83-95

Дом, ул. Козлова, о/п 286 м.кв, брус., 
участок 13 сот. 9 500 000 руб. Тел. 8 
(926) 722-82-89 

Дом в Новом Бобреневе, 2 этажа, 
благоустроенный, баня, земельный 
участок 18 соток. Цена 2 500  000 
руб., торг. Тел. 8 (985) 780-01-79

Дом 2014 года постройки в г. Коло-
менском районе с. Чанки. Дом о\п 125 
кв.м.,  в доме, газ (отапливается), свет, 
вода, канализация, полностью сдела-
на разводка по всему дому отопления, 
воды и электрики с выводом розеток 
и выключателей. В доме четыре ком-
наты, два с\у (на первом и втором 
этажах), кухня- 15кв.м., выход на чер-
дак, гараж 21 кв.м.  Стены идеально 
выровнены и отшпаклёваны,  то есть 
подготовлены к покраске или поклейки 
обоев, окна ПВХ, крыша металлочере-
пица. Двор полностью благоустроен, 
выложен брусчаткой. Участок 10 со-
ток, правильной формы, огорожен за-
бором из профлиста, круглогодичный 
подъезд. Хорошее транспортное со-
общение с городом, развитая инфра-
структура, в 5 минутах ходьбы от дома 
находится детский садик, магазины. 
Цена 6 200 000 руб., Тел. 8-916-318-
14-77, 8-915-113-21-92, 610-00-20 

Коттедж, с.Пирочи, кирпичный, 
2-этажный, о/п 260 м.кв., жилая 105 
м.кв., 5 комнат, кухня 12,5 м.кв., газ, 
эл-во, септик, цокольный этаж, гараж, 
участок 16 сот. ухожен, на участке 
баня, теплица, плодовые кусты и 
деревья. 12 000 000 руб. Тел. 8 (916) 
509-74-06

Коттедж в д. Шапкино 
одноэтажный+мансардный этаж, 
без внутр. отделки, газ, эл-во. о/п 
320 м. кв. Гостиная 41,8 м. кв, кухня-
столовая 26,7 м. кв, спальни: 14,7, 
14,7, 19,2, 22,2 м. кв., холл 35,2 м.кв, 
гардеробная, топочная, веранда 42 
м. кв, с/у, Участок 19 сот. с выходом 
к пруду.  6 600 000 руб. Тел. 8 (926) 
722-82-89 

Коттедж, Подлипки, 13х10, 2 этажа, 
цоколь,  без внутренней отделки, 
окна ПВХ. Эл-во в доме, газ, вода 
по границе. Участок 10 соток. Цена 
4 800 000 руб. Тел. 8 (916) 652-70-45

Дачу в СНТ «Победа» (р-он «пьяной» 
дороги), о\п 60 кв.м., 2-х этажный, 
в хорошем состоянии, в доме свет, 
вода поливочная. Асфальтированный 
подъезд. Цена 1 000 000 руб. Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

Участок земельный, 9,5 сотки, ижс, 
коммуникации. Прекрасное место в 
исторической части города, 10 мин 
до кремля. На участке дом 130 кв. м.,  
пригодный для проживания или ис-
пользования в коммерческих целях. 
Документы готовы. Цена 6150 000 
руб. Тел. 8 (915) 095-44-98

Участок земельный  6 соток, снт 
«Русь», д. Мякинино, Колом. р-на. 
Замечательное место для дачного от-
дыха, рядом лес, река Осенка, святой 
источник, документы готовы. Цена 
180 000 руб. Тел. 8 (915) 095-44-98

Участок земельный в с.Лукерьино, 
ИЖС, 7  соток, все коммуникации, 
прямоугольный. Цена  450 000 руб. 
Тел. 8 (903) 683-10-06

Участок cадовый, 5 соток, снт «Ко-
ломзавод №4», кирп. сарай. Цена  
370 000 руб. Тел. 8 (916) 841-27-16

Участок  cадовый,  6 соток, снт «Ко-
ломзавод №4»,  2 этажный кирпичный 
дом с печью и камином. Цена  900 000 
руб. Тел. 8 (916) 841-27-16

© Земельный участок в Коломен-
ском  районе, Коттеджный поселок 
«Семибратское», 2 км от города. 15 
соток.  Огороженная, охраняемая 
территория, асфальтированный 
подъезд, отличное транспортное 
сообщение, рядом озеро, лес. Цена 
1 300 000 руб. Тел. 8-916-318-14-77, 
8-915-113-21-92, 610-00-20 

Земельный участок в д. Щепотьево 
17,5 сот., коммуникации по границе. 
Цена 1 200 000 руб., Тел. 8-916-318-
14-77, 8-915-113-21-92, 610-00-20 
Земельный участок в Коломенском 
районе, д. Троицкие Озерки, 15 сот, 
ЛПХ, коммуникации по границе, 
рядом озеро. Цена 800 000 руб. Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

Земельный участок в Коломенском 
районе, д. Паново ул. Овражная, 10 
сот, правильной формы, свет и газ по 
границе. Круглогодичный подъезд, 
рядом пруды. Цена 750 000 руб., Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

Земельный участок в Коломенском 
районе д. Зарудня, 5 сот, ЛПХ, пра-
вильной формы, коммуникации по 
границе, назначение земли ЛПХ, кру-
глогодичный подъезд. Цена 200 000 
руб. Тел. 8-916-318-14-77, 8-915-
113-21-92, 610-00-20 

 Земельный участок в Коломен-
ском районе д. Тимирево, 5 сот, 
правильной формы, коммуникации 
по границе, назначение земли ЛПХ, 
круглогодичный подъезд. Цена 150 
000 руб. Тел. 8-916-318-14-77, 8-915-
113-21-92, 610-00-20 

Участок земельный  по ул. Октябрь-
ской революции (р-он Сандыри), 
20 сот, коммуникации по границе. 
Правильной формы, в собственности. 
Цена 1 600 000 руб., Тел. 8-916-318-
14-77, 8-915-113-21-92, 610-00-20 

Участок земельный  в г. Коломна, 
ул. Подлипки-6, 12 сот, правильной 
формы, коммуникации по границе, 
круглогодичный подъезд. Цена дого-
ворная. Тел. 8-915-113-21-92, 8-916-
318-14-77, 610-00-20 

 Участок земельный  на берегу р. Ока, 
ул. Набережная (мкр-н Щурово, р-н 
яхт-клуба), 8 сот, правильной формы, 
все централизованные коммуника-
ции по границе. Асфальтированный 
подъезд. Цена 2 350 000 руб. Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

Участок земельный, 8 соток. За-
прудное, на границе Коломенского 
и Озерского р-нов, на опушке леса. 
Цена 150 000 руб. Тел. 8 (916) 474-
06-40

Участок земельный, S-4,02 га, для 
пруда, с проточной водой, подъезд 
хороший, на участке торф, чернозем, 
песок. Можно под строительство. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8 (965) 192-
60-75

Участок земельный, неосвоенный, 6 
соток СНТ, дер.Елкино, Воскресен-
ского р-на, собственник, эл- во по 
границе. Цена 80 000 руб. Тел. 8 (915) 
457-95-44

Участок земельный 20 соток в дерев-
не Акатьево, Коломенского р-на, свет 
по границе участка. Цена 800 000 руб. 
Тел. 8 (916) 665-28-20

Участок садовый, «Коммунальник-1», 
остановка «Сады», 7 соток, свет, 
скважина. Погреб кирпичный, ба-
лонный газ, одноэтажный дом, зал, 
кухня. Цена 600 000 руб. Тел. 8 (916) 
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782-23-58,  8 (496) 614-19-59

Участок 10 соток, в собственности, 
по Озерскому шоссе, дер. Липитино. 
Цена 350 000 руб. Тел. 8 (965) 197-
38-02

Участок земельный, дер. Апраксино. 
Тел. 8 (926) 724-59-37 

Участок земельный,  20 соток,  де-
ревня Апраксино, вода на участке, 
эл- во по границе. Лес рядом, родник. 
Цена 990  000 руб. Тел. 8 (916) 474-
08-08, Сергей.
 
Участок земельный, СНТ «Кудрявце-
во», рядом лес, пруд, дорога обсып-
ная. Свет по границе. Цена 120  000 
руб. Тел. 8 (915) 381-70-03

Участок земельный, ИЖС, 15 соток, 
дер.Бакунино, газ, свет, водопровод 
по границе. Цена  1.4 млн. руб. Тел. 8 
(910) 409-39-56

Участок земельный, 2,5 га, 800 м до 
Черкизова. Цена 650  000 руб. Тел. 8 
(910) 409-39-56

Участок садовый, СНТ «Старт» 8,5 
сот.,  газ по границе. Цена  650 000 
руб. Тел. 8 (926) 722-82-89 

Участок садовый, с/х «Коломенский», 
4 сотки, домик, свет, вода для по-
лива. Цена 290  000 руб. Тел. 8 (926) 
284-23-40

Участок земельный под ИЖС, 15 
соток, свет рядом, г. Зарайск. Цена 
600  000 руб. Тел. 8 (916) 308-34-67. 

Участок земельный, 17 соток, село 
Лукерьино, рядом река Коломенка, 
все коммуникации, собственник. 
Цена 900  000 руб. Тел. 8 (916) 800-
89-14

Участок земельный  в р-не деревни 
Сычево, дом каменный, 2 этажа, 
колодец с питьевой водой, новая 
баня. Плодовые деревья и кустарни-
ки, дом с печным отоплением. Цена 
1 300  000 руб. Тел. 8 (916) 771-64-24, 
8 (496) 615-96-93

Участок  садовый, СНТ «Старт» 8,5 
сот.,  газ по границе. Цена 550 000 
руб. Тел. 8 (926) 722-82-89 

Участок, 15 соток правильной фор-
мы, коммуникации по границе, до го-
рода - 1 км. Цена 1 250 000 руб. Тел. 8 
(985) 483-78-22

© Участок  садовый, СНТ «Пирочи» 6 
сот. с кирпичным 2-эт. домом, 70 кв. 
м,  электричество, вода, печь, камин, 
рядом пруд, хороший подъезд. Цена 
1 100 000 руб. Тел. 8 (916) 467-97-90

Коммерческое помещение свобод-
ного назначения, ул. Мечникова,  о/п 
203, отдельный вход, хор. подъезд, 
Цена 14 500 000руб. Тел. 8 (926) 
906-60-67

Комнату меблированную, S 14 кв. м. 
женщине или девушке без вредных 
привычек, ул. Ленина. Тел. 8 (903) 
292-71-81

Комнату, ул.Окт. Рев., д.300,  за ТК 
«Звездный», недорого, сост. хор. Тел. 
8 (968) 003-94-17

Комнату посуточно,  в частном доме, 
со всеми удобствами. Цена 500-600 
руб. в сутки. г. Озеры. Тел. 8 (915) 
237-37-96

1-комн. кв. с мебелью и техникой, р-н 
«40-й меридиан». Цена 13 000 руб. 
Тел. 8 (910) 422-80-61

1-комн. кв. ул. Спирина, 9, без по-
средников. Тел. 8 (915) 309-69-09

1-комн. кв. ул. Дзержинского, 6, 5/5, 
с техникой и мебелью, сост. хор. 
Цена 12 000 руб. + свет. Тел. 8 (915) 
229-83-17

1-комн. кв. на первом этаже, этаж 
высокий, квартира теплая, S 30 кв. м.,  
р-н «Гелиоса». Цена 15 000 руб. Тел. 8 
(965) 197-38-02

1-комн. кв.  в районе пединститута, 4 
этаж, без лифта. Цена 13  000 руб. + 
свет. На длит. срок. Тел. 8 (985) 127-
00-47, 8 (916) 318-66-42

1-комн. кв. Тел. 8 (919) 777-55-81

1-комн. кв., трам. ост. «Гелиос» (пед-
институт), 4 этаж, лоджия застеклена, 

15, лоджия застекл, евроремонт, 
ост. Встроен кухня, шкафы. Цена 
6 100 000 руб. Тел. 8(926)527-27-78

3-комн. кв., пос. Первомайский, 2 
этаж,  о/п 70 м.кв., кухня 12, окна 
ПВХ, с/у разд., комн. разд., лоджия. 
Цена 2 600 000 руб. Тел. 8 (916) 509-
74-06

3-комн. кв., ул.Спирина,  5/9, типо-
вая. Цена 3400  000 руб. Тел. 8 (926) 
165-37-93

3-комн. кв., ул. Пионерская, д. 3, 
сталинка, 1/4,  кирпичный, S-60 кв.м., 
кухня  8,8 кв.м., сост. отл., остается 
часть мебели. Цена  3 700  000 руб., 
торг. Тел. 8 (985) 972-05-96

3-комн. кв., ул. Макеева, д.2, 2/5, 
без колонки, окна на разные сторо-
ны, трубы ПВХ, сост. среднее. Цена 
3050  000 руб., ипотеку не рассматри-
ваем. Тел. 8 (985) 972-05-96 

3-комн. кв. от  собственника, ул. 
Зеленая, 17/9. Цена 4 млн. руб. Тел. 8 
(925) 376-62-05, 8 (916) 504-80-06

3-комн. кв., ул. Октябрьской Рев., 
354, Голутвин, кирп. дом, евроре-
монт, кондиционер, теплый пол, 
встроен. мебель. о/п 80 м.кв, кухня-
гостиная 28 м.кв., 2 спальни, с/у разд, 
балкон. Цена 6 600 000 руб. Тел. 8 
(916) 509-74-06

3-комн. кв. Окский проспект, 4 5 
этаж, кирп. дом., о/п 60 м.кв., ком-
наты разд., с/у разд., кухня 10 м.кв., 
2 лоджии, хор. сост. Цена  4 800 000 
руб. Тел. 8 (916) 652-70-45

3-комн. кв., ул. Девичье Поле, 12, 
8 этаж, о/п 83 м.кв., кухня 10 м.кв., 
комнаты 21/18/12,5 м.кв., без от-
делки. Цена 3650 000 руб. Тел. 8 (916) 
652-70-45

3-комн. кв., ул. Весенняя, типовая, 
в хор. жилом состоянии, лоджия за-
стекленная. Цена 3 450 000 руб. Тел. 
8 (925) 457-84-57

4-комн. кв. Парковый пр-д, сталинка, 
о/п 96 м.кв., большие комнаты, вы-
сокие потолки, кухня 12 м.кв., 2 бал-
кона, Цена 5 100 000 руб. Тел. 8 (916) 
652-70-45

4-комн. кв., Голутвин, «сталинка», 
3/4. S-88 кв. м., изолированные ком-
наты и санузел. Цена 3 900  000 руб. 
Тел. 8 (926) 165-37-93

1/2 часть кирп. дома, ул.  Красина, 
участок земельный 9 сот. 18х50 м, все 
коммуникации центральные. Цена 
5 500 000 руб. Тел. 8 (916) 509-74-06

1/2  часть дома со всеми удобства-
ми, 3 сотки земли. Цена 1 450 000 
руб. Звонить круглосуточно. Тел. 8 
(926) 441-04-68. Риэлторов просьба 
не беспокоить

1/2  часть дома , s-112 кв. м. 
г.Коломна, ул. Пионерская, д. 87, 
центр. коммуник. Цена 3200  000 руб. 
Тел. 8 (985) 483-78-22

1/2 часть кирп. дома, ул.  Пионер-
ская, участок земельный 5 сот., все 
коммуникации центральные. Цена 
3 200 000 руб. Тел. 8 (985) 483-78-22

Дом в  Озерском районе, 10 км от г. 
Озеры, д. Облезьево, 85 км от МКАД 
по Каширскому шоссе. Участок 20 
соток, правильной формы, огорожен 
забором из проф листа,  назначение 
земли ИЖС. На участке находится 
2-этажный дом 8х8, 4 комнаты, без 
отделки. Также на участке есть го-
стевой дом о\п 60 кв.м., готовый для 

ПРОДАМ 
МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 

ГАРАЖ 
3,2х5,6, «Колычевский-2», в 

районе ул. Девичье Поле, бе-
тонный пол, смотровая яма, 
без документов. Цена дого-

ворная. 
Тел. 8 (985) 166-64-97, Гри-

горий.

Реклама МЯ2563

сост. хор., недорого. Тел. 8 (916) 318-
06-53, Юлия

1-комн. кв., ост. «Флотская», кварти-
ра с мебелью, бытовой техникой. Тел. 
8 (916) 819-83-30

2-комн. кв. Федино, русским, без 
животных, г Воскресенск, цена 
11 000руб.+ коммун. платежи. Тел. 8 
(917) 535-11-15, Екатерина

2-комн. кв. с мебелью и быт. техни-
кой. Цена  15 000 руб. в месяц. Тел. 8 
(915) 316-15-15. 

2-комн. кв. с/х «Сергиевский». Цена 
10 000 руб. в месяц. Тел.  8 (915) 
134-70-12

2 комнаты  в 3-комн. кв. Н. Хоро-
шово, ул. Центральная, 3-я комната 
свободна. Квартира меблирована. 1 
этаж, окна ПВХ.  Цена 12  000 руб. + 
оплата за воду и свет по счетчикам. 
Тел. 8(926) 331-22-37.

2-комн. кв. по ул. Фрунзе, 42, дом 
панельный, 1/9, 52 кв. м., комната 
изолиров., с/у раздельно, окна ПВХ, 
лоджия застеклена, частично мебель, 
кабельное телевидение, Интернет. 
Цена 18  000 руб. + коммунальные 
платежи, на длит. срок. Тел. 8 (926) 
412-96-39

2-комн. кв. в пос. Сергиевском на 
длит. срок с мебелью. Тел. 8 (915) 
234-38-28

2-комн. кв., ул. Суворова, S-61 кв. м.  
Можно  строительной бригаде. Цена 
20  000 руб. в месяц. Тел. 8 (926) 411-
95-07, Алиса

2-комн. кв. в р-не Голутвина за «аф-
ганским» рынком. Цена 20  000 руб. в 
месяц. Тел. 8 (916) 917-49-03

2-комн. кв., ул. Девичье Поле, 
квартира с мебелью. Тел. 8 (916) 
819-83-30

3-комн. кв., Щурово,  ул. Юбилейная, 
с мебелью, на длит. срок. Тел. 8 (903) 
799-88-13

3-комн. кв. ул. Окт. Рев., 370.  Голут-
вин, с мебелью и быт. техникой. Цена 
18  000 руб. Тел. 8 (915) 318-02-90

Часть дома в СНТ, 25 км от МКАД 
по Щелковскому шоссе. Тел. 8 (916) 
808-34-10

Часть дома, Луховицы, газ, вода, 
свет, все необходимое для прожива-
ния есть. Для одного, двух человек. 
Тел. 8 (926) 988-57-28

1-, 2-комн. кв-ру в Коломне, недоро-
го. Тел. 8 (926) 626-83-95.

© Квартиру.  Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8 (903) 285-00-72

Комнату или долю в квартире, 
рассмотрю все варианты! Тел. 
8-916-318-14-77, 8-915-113-21-92, 
610-00-20 

© Куплю 1- или 2-комн.  кв-ру в р-не 
ул.: Пионерская, Ленина, Шилова, 
Зеленая. Рассмтрю все варианты. 
Тел. 610-00-20, 8-915-113-21-92, 
8-916-318-14-77 

Земельный участок в Коломенском 
районе в красивом и живописном 
месте. Наличие коммуникаций обя-
зательно. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-916-328-14-77, 8-915-113-21-
92, 610-00-20 

 

2 комнаты в 3-комн. кв. на 1-комн. 
кв. или другую отдельную площадь. 
Тел. 8 (926) 135-39-46

Дом в деревне, 45 км от Коломны 
обменяю на дом в пешей доступности 
от ж/д станции. Тел. 8 (916) 808-34-
10.  Рассмотрю все варианты



ÐÅÌÎÍÒ È ÑÒÐÎÈÒÅËÜÑÒÂÎ, ÁÛÒÎÂÛÅ ÓÑËÓÃÈ 

 

Стоматология, ортодонтия

СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
«КОММУС» 
Ортопедическая, терапевтическая, 
хирургическая стоматология. 
Тел. 612-10-85, ул. Гражданская, д. 4., 
616-54-65, ул. Дзержинского, д. 76 
(ЖК «Виктория-парк»)            Реклама МЯ2403

МЕДИЦИНА È ÊÎÑÌÅÒÎËÎÃÈß
Наркология

НАРКОЛОГИЯ 
ПСИХОТЕРАПИЯ
Адрес: ул. Октябрьской Революции, 
д. 336 (вход со двора). Будни – с 8.00 до 
17.00, сб – с 9.00 до 12.00.
Тел.: 8 (910) 462-48-35, 8 (496) 613-06-17.
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